[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.06.2024

                                                                          № 163-р
г.  Кореновск
О внесении изменений в распоряжение  администрации муниципального образования Кореновский район  от 03 июня 2021 года № 183-р «Об образовании рабочей группы по факту гибели пчел на территории Кореновского района»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести  изменения в  распоряжение  администрации муниципального образования Кореновский район  от 03 июня 2021 года № 183-р «Об образовании рабочей группы по факту гибели пчел на территории Кореновского района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район  разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
	Глава
муниципального образования
Кореновский район
	С.А. Голобородько

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                  распоряжением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                            Кореновский район
                                                                             от 04.06.2024   №   163-р
 СОСТАВ
рабочей группы  по факту гибели пчел на территории Кореновского района
	Дружинкин
Александр Евгеньевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район,  председатель рабочей группы;

	Гоптарева
Елена Викторовна
	- начальник управления сельского хозяйства  администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя рабочей группы;

	Радченко
Николай Владимирович
	- заведующий сектором по развитию малых форм хозяйствования управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район , секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:
	Семенищев Михаил Викторович

	- главный специалист производственного отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

	Христенко Светлана Александровна
	- главный специалист производственного отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

	Представитель ГБУ Краснодарского края «Управление ветеринарии Кореновского района»
	- по согласованию;

	Представитель отдела МВД России по Кореновскому району
	- по согласованию;

	Глава поселения
	- по согласованию;

	Представитель хозяйства
	- по согласованию;

	Потерпевший
	- по согласованию;

	Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район
	А.Е. Дружинкин